
UCHWAŁA NR XIX/152/2020 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Regionalnego Szpitala w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 1 ust.2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminy (Dz. U. z 2019r. poz. 506, 
poz.1309, poz.1696, poz. 1815, poz. 1571) w związku z art.219 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r.poz. 6869, poz.1649 z 2020r. poz.284, poz.374) ora art.114 ust.1 pkt 1 oraz art.115 
ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz.295,poz.567) 

Uchwala się co następuje : 

§ 1. Udziela się, z budżetu Gminy Ustronie Morskie, dotacji celowej w wysokości 3.000,00zł (słownie: trzy 
tysiące złoty 00/100) dla Regionalnego Szpitala w Kołobrzegu z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie 
programów polityki zdrowotnej, tym na zakup sprzęty medycznego. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej z beneficjentem 
. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: B9CC34AA-9CE2-4515-8FDA-2D9E60164EC6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rozprzestrzenianiem się w kraju i powiecie kołobrzeskim wirusa COVID – 19 istnieje
konieczność udzielenia pomocy skierowanej do Regionalnego Szpitala w Kołobrzegu.

Podejmowane przez władze działania preferencyjne mają na celu minimalizację rozprzestrzeniania się
epidemii .

Id: B9CC34AA-9CE2-4515-8FDA-2D9E60164EC6. Podpisany Strona 1




